
UCHWAŁA NR XL/268/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r 
poz. 1875, 2232, z 2018r poz. 130) oraz art. 28 ust.1 i art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018r poz. 121) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości w trybie przetargu:

1. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1701 o pow. 0,0734 ha, położonej w Gorzowie Śląskim, dla której 
urządzona jest KW OP1L/00010328/0, stanowiącej własność Gminy Gorzów Śl. na podstawie decyzji 
Wojewody Częstochowskiego z dnia 07.06.1994r nr GKG.IV.7228.XLIII/80/94 (przed modernizacją 
gruntów - działka nr 764/46)

2. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1819 o pow. 0,2335 ha, dla której urządzona jest KW 
OP1L/00011280/8,położonej w Gorzowie Śląskim, stanowiącej własność Gminy Gorzów Śląski na 
podstawie decyzji Wojewody Częstochowskiego z dnia 18.07.1991r GKG.IV.7228/A/XLIII/270/91 (przed 
modernizacją gruntów działka nr 588/72)

§ 2. Wyraża zgodę na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości w trybie bezprzetargowym na poprawę 
zagospodarowania przyległego gruntu:

1. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1708/1 o pow. 0,0192 ha, położonej w Gorzowie Śląskim, dla 
której urządzona jest KW OP1L/00010648/9, stanowiącej własność Gminy Gorzów Śl. na podstawie decyzji 
Wojewody Opolskiego IN.IV.MN7710/44/09 z dnia 26.09.2011r (przed podziałem i modernizacją - działka 
nr 541/38)

2. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1705/1 o pow. 0,0166 ha, położonej w Gorzowie Śląskim, dla 
której urządzona jest KW OP1L/00010529/9, stanowiącej własność Gminy Gorzów Śl. na podstawie decyzji 
Wojewody Opolskiego Nr IG.IV.HN-7723-1/77/09 z dnia 16.11.2010r (przed modernizacją i podziałem - 
działka nr 571/45)

3. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1706/1 o pow. 0,1556 ha, położonej w Gorzowie Śląskim, dla 
której urządzona jest KW OP1L/00030366/4, stanowiącej własność Gminy Gorzów Śląski na podstawie 
decyzji Wojewody Częstochowskiego Nr GKG. IV. 7228/A/XLIII/207/91 z dnia 18.07.1991r (przed 
modernizacją i podziałem-działka nr 536/57)

4. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 325/50 o pow. 0,0222 ha, położonej w Kozłowicach, km 6, dla 
której urządzona jest KW OP1L/00025886/7, stanowiącej własność Gminy Gorzów Śl. na podstawie decyzji 
Wojewody Częstochowskiego Nr GKG.IV.7228/ XLIII/34/94 z dnia 18.07.1994r

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

Id: 2CB686B8-073B-43F6-8260-FCEC8A02E167. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 2CB686B8-073B-43F6-8260-FCEC8A02E167. Podpisany Strona 2




